[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO XVIII ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré - admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, PROFESSOR DE EDUCAÇAO BÁSICA - PEB III, AUXILIAR DE SECRETARIA E  AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para  TOMAREM POSSE NO DIA 22 DE JUNHO DE 2023 ÀS 9H E PROCEDER A ESCOLHA DE VAGA  NO DIA 22 DE JUNHO DE 2023 ÀS 10H, na Prefeitura Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, os candidatos que tomarem posse no dia 22 de junho de 2023, DEVERÃO ENTRAR EM EXERCÍCIO NO DIA 03 DE JULHO DE 2023.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	480
	2580065
	EDIR GUIMARAES

	482
	24595831
	RONALDO DIAS

	483
	2592050
	MOACIR RODRIGUES

	485
	2570354
	SILEIDA REGINA DA SILVA MORELLI

	486
	2567183
	DAVID GERALDO COELHO MENEZES DA SILVA

	488
	2589105
	ISRAEL PEIXOTO DOS SANTOS

	498
	2597658
	VALERIO SOUZA BARROS

	508
	2571859
	WELERSON FERREIRA LOPES

	511
	2558870
	PABLO ATAIDE MEIRA

	514
	2582806
	MICHEL BRUNO ADAO

	516
	2576967
	HILDA ALVES GONCALVES

	517
	2575385
	MAISA ALMEIDA MARTINS DOS SANTOS

	521
	2576004
	IOLANDA PEREIRA ALVES

	527
	2565820
	PAMELA CRISTINA FERREIRA SILVA SOUZA

	534
	2587067
	JENIFER SILVA GONCALVES

	537
	2572214
	GABRIEL LUIZ SANTOS

	551
	2586260
	GILSON RAFAEL FERREIRA

	557
	2595300
	FELIPE DEL CANTONI ARAUJO

	562
	2573682
	KENIA FERREIRA DA SILVA

	568
	2565611
	KELLY KARINE DA CUNHA MACIEL

	570
	2560455
	LILIANE CRISTINA LOURES

	588
	2591568
	GILZANA PAIVA DE SOUZA JORGE

	592
	2561475
	RICARDO LINARDI PENA MATOS

	593
	2574700
	WANDERLIDES CRISTINA DE OLIVEIRA

	595
	2571819
	MARISTELA GOMES DE SOUZA FERREIRA

	600
	2586795
	ANA PAULA SANT ANA DE ARAUJO MENDES

	604
	2582379
	EDNA APARECIDA DA CUNHA

	605
	2579989
	GISELLE DIAS PEREIRA

	607
	2561343
	POLIANA OLIVEIRA FERNANDES

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	116
	2561158
	RAQUEL SILVA FERNANDES PONTES

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	52
	2561587
	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA CORREA

	55
	2579846
	CLARA ANUNCIACAO DE VASCONCELOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	14
	2590144
	HUMBERTO SEBASTIAO COELHO

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	25
	2576629
	ITAMAR DIMAS BATISTA NETO

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	13
	2569007
	JANAINA ALVES DOS SANTOS VASCONCELOS LOPEZ

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	18
	2591086
	CARLOS WAGNER LEITE

	19
	2599262
	ADRIANA TOLEDO NEDER GUIMARAES

	20
	2565111
	ODAIR TINORIO DE ALMEIDA JUNIOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	67
	2592025
	EMERSON EUSTAQUIO DE M ELO

	68
	2591270
	DIEGO STEPHANO CRUZ FERREIRA

	70
	2577404
	ANA CLAUDIA FRANCISCA DE FARIA

	76
	2563255
	LUTIELLY LUYNAH RODRIGUES GOMES

	77
	2565853
	LETICIA ROCHA MOREIRA

	79
	2569632
	GUSTAVO OTTONI SVIZZERO

	81
	2585546
	PAULO VICTOR DE FREITAS AGUILAR

	82
	2593562
	MATHEUS PHILIPE FERNANDES ESTANISLAU SOARES

Santa Luzia/MG 21 de junho de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png